

Palle Nørgaard Invest ApS

**Skanderborgvej 201, 1.
8260 Viby J**

CVR-nr. 28 12 37 01

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2018

Palle Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Nørgaard Invest ApS
Skanderborgvej 201, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 12 37 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Palle Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 475.872, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.678.046.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(18.601)	(71.271)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.036)	(11.215)
Finansielle indtægter	1	736.971	1.596.102
Finansielle omkostninger	2	<u>(239.462)</u>	<u>(7.180)</u>
Resultat før skat		475.872	1.506.436
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>475.872</u>	<u>1.506.436</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(27.779)
Overført resultat		<u>422.972</u>	<u>1.484.215</u>
		<u>475.872</u>	<u>1.506.436</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	37.788	40.824
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>4.119.847</u>	<u>4.218.046</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.157.635</u>	<u>4.258.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.157.635</u>	<u>4.258.870</u>
Andre tilgodehavender		<u>459.671</u>	<u>453.500</u>
Tilgodehavender		<u>459.671</u>	<u>453.500</u>
Likvide beholdninger		<u>1.293.313</u>	<u>764.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.752.984</u>	<u>1.218.474</u>
Aktiver i alt		<u>5.910.619</u>	<u>5.477.344</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.500.146	5.077.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	5	<u>5.678.046</u>	<u>5.252.173</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.073	162.245
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>62.926</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.573</u>	<u>225.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>232.573</u>	<u>225.171</u>
Passiver i alt		<u>5.910.619</u>	<u>5.477.344</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.077.174	50.000	5.252.174
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	422.972	52.900	475.872
Egenkapital 31. december 2017	125.000	5.500.146	52.900	5.678.046

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	726.800	1.456.833
Andre finansielle indtægter	10.171	139.269
	736.971	1.596.102
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.462	7.180
Kursreguleringer omkostninger	225.000	0
	239.462	7.180
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	52.800	60.000
Afgang i årets løb	0	(7.200)
Kostpris 31. december 2017	52.800	52.800
Værdireguleringer 1. januar 2017	(11.976)	(7.961)
Tilbageførsel ved afgang	(3.036)	7.200
Årets resultat	0	(11.215)
Værdireguleringer 31. december 2017	(15.012)	(11.976)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	37.788	40.824

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Komplementarselskabet Dealhaus ApS	Aarhus	66 %	37.788	(3.036)

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017	1.480.000
Afgang i årets løb	<u>(225.000)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.255.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	2.738.047
Årets opskrivninger	726.800
Udbytte	<u>(600.000)</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>2.864.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.119.847</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.